
一般会計当初予算

予算額 予算額 構成比

（千円） （％） （千円） （％）

1 町税 480,121 1 75,891 1.4

2 地方譲与税 34,501 2 1,288,617 24.5

3 利子割交付金 600 3 1,235,086 23.5

4 配当割交付金 1 4 378,406 7.2

5
株式等譲渡所得割
交付金

1 6 317,795 6.0

6 地方消費税交付金 54,000 7 63,130 1.2

7
自動車取得税
交付金

5,000 8 600,877 11.4

8 地方特例交付金 1,000 9 193,580 3.7

9 地方交付税 2,200,000 10 393,528 7.5

10
交通安全対策
特別交付金

780 11 6,496 0.1

11
分担金及び
負担金

41,557 12 701,675 13.3

12
使用料及び
手数料

79,038 13 1 0.0

13 国庫支出金 793,963 14 8,000 0.2

14 県出金 314,141

15 財産収入 19,170

16 寄付金 11

17 繰入金 346,618

18 繰越金 10,000

19 諸収入 49,580

20 町債 833,000

5,263,082 5,263,082 100.0

構成比
款 款

計 計

0.2

0.9

15.8

100.0

諸支出金

予備費

歳出歳入

0.4

0.0

6.6

議会費

総務費
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土木費

消防費
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公債費

9.1

0.7

0.0

0.0

0.0

1.0

0.1

0.0

41.8

0.0

0.8

1.5

15.1

6.0



特別会計当初予算

％

12.7

△ 9.2

△ 0.9

34.6

△ 2.8

△ 8.7

伸率
27年度

△ 250

後期高齢 64,069 64,666 △ 597

簡易水道 709,527 527,304 182,223

△ 3,945

デジタル放送 2,622 2,872

生活排水処理 135,884 139,829

介護保険 598,724 659,711 △ 60,987

特別会計

国民健康保険 1,084,919 962,754

千円 千円 千円

26年度

当初予算
比較

122,165


